[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   « 20 »      02     2018 г.                                                                      № 71-п.
Об участии во всероссийском конкурсе

«Лучших проектов создания комфортной

городской среды»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Устава муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять участие во всероссийском конкурсе «Создания лучших проектов комфортной городской среды».

2. Общественной комиссии, созданной постановлением от 06.12.2017 г. № 465-п «О мерах, направленных на подготовку и реализацию муниципальной программы «Формирование комфортной среды города Сорска на 2018-2022 года»:

- провести общественное обсуждение проекта создание комфортной городской среды среди жителей города Сорска;

- не позднее 2 марта 2018 года на очном заседании принять решение о подведении итогов приема предложений населения.

3. Управлению ЖКХ администрации муниципального образования город Сорск:

-  не позднее 5 апреля 2018 года организовать прием предложений от населения по мероприятиям, которые целесообразно реализовать на такой территории в течение 10 дней и провести обсуждение общественной комиссией;

- не позднее 18 марта 2018 года формирует проект создания комфортной среды;

- не позднее 1 апреля 2018 года предоставить соответствующую конкурсную заявку в Министерство строительства и ЖКХ Республики Хакасия.

           4.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Сорска

5. .Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы.

Глава города Сорска

В.Ф. Найденов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА